
N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015047 - Prak.Tek. Sediaan Farm. Steril

: G1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 6

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 7 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 7 Jul 2021 26 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015019 ROINALDO 5  83X

 2 1804015026 PUJA LESTARI 6  100

 3 1804015032 ATIKAH ZARANI 6  100

 4 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA 6  100

 5 1804015040 M. IMAN NURDIN 6  100

 6 1804015041 NADIYA NURFADILLAH 6  100

 7 1804015042 RIVAL RAHMAT 5  83X

 8 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO 6  100

 9 1804015047 FIRA MEIDINA 6  100

 10 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA 6  100

 11 1804015062 SINTA MELVIYANI 6  100

 12 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI 6  100

 13 1804015139 DENAGUSTINA 6  100

 14 1804015185 VITALOKA PUTRI SULISTYANTI 6  100

 15 1804015187 SITI AISAH 6  100

 16 1804015203 KARINAWAN AZIZAH 6  100

 17 1804015204 SITI AINUN ROAT 6  100

 18 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI 6  100

 19 1804015216 INEZ FATHIA 6  100

 20 1804015237 YOLA YUWANANDA 6  100

 21 1804015241 AULIA SADIYAH 6  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015047 - Prak.Tek. Sediaan Farm. Steril

: G1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 6

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 7 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 7 Jul 2021 26 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015255 DZULFIQAR HARJUNA MURSYID 6  100

 23 1804015302 DARA DJUANA 6  100

 24 2004019005 NANDHARY FITRIANA PRIYONI 5  83X

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  22  23



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015047 - Prak.Tek. Sediaan Farm. Steril

: G1

Jadwal Kuliah R.LTK20 Rabu    15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

- Pendahuluan

- Tata tertib praktikum

 24 KORI YATI

 2 Rabu

17 Mar 2021

- Cara memasuki ruang steril

- Proses/tahapan sterilisasi

 24 KORI YATI

 3 Rabu

24 Mar 2021

- Pengenalan proses aseptis dan Na sterilisasi

- Merancang sediaan parenteral volume kecil (ampul)

 24 KORI YATI

 4 Rabu

31 Mar 2021

- Responsi sediaan parenteral volume kecil (ampul)  24 KORI YATI

 5 Rabu

7 Apr 2021

Responsi Jurnal, Sediaan Parenteral volume kecil (vial)  22 KORI YATI

 6 Rabu

14 Apr 2021

Jurnal Sediaan Injeksi Volume kecil (vial)  23 KORI YATI

 7 Rabu

21 Apr 2021

Review persiapan UTS  24 KORI YATI

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  24 KORI YATI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015047 - Prak.Tek. Sediaan Farm. Steril

: G1

Jadwal Kuliah R.LTK20 Rabu    15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

2 Jun  2021

Responsi Sediaan Infus (pembuatan jurnal)  24 KORI YATI

 10 Rabu

9 Jun  2021

Praktikum sediaan Infus; presentasi dan video evaluasi 

sediaan infus

 24 KORI YATI

 11 Rabu

16 Jun  2021

Responsi Sediaan tetes mata dan salep mata (pembuatan 

jurnal)

 24 KORI YATI

 12 Rabu

23 Jun  2021

Praktikum sediaan tetes mata; presentasi dan video 

evaluasi sediaan tetes mata

 24 KORI YATI

 13 Rabu

30 Jun  2021

Praktikum sediaan salep mata; presentasi dan video 

evaluasi sediaan salep mata

 24 KORI YATI

 14 Rabu

7 Jul 2021

Responsi Sediaan bedak steril, krim steril  24 KORI YATI

 15 Rabu

7 Jul 2021

Review  24 KORI YATI

 16 Senin

26 Jul 2021

UAS  24 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Tek. Sediaan Farm. Steril

G1

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015019 ROINALDO  61 82  76 85 B 73.60

 2 1804015026 PUJA LESTARI  61 82  82 85 B 76.00

 3 1804015032 ATIKAH ZARANI  61 82  62 85 B 68.00

 4 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA  61 82  76 85 B 73.60

 5 1804015040 M. IMAN NURDIN  69 82  82 85 B 78.40

 6 1804015041 NADIYA NURFADILLAH  71 82  90 85 A 82.20

 7 1804015042 RIVAL RAHMAT  48 51  46 70 D 50.00

 8 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO  65 82  76 85 B 74.80

 9 1804015047 FIRA MEIDINA  61 82  72 85 B 72.00

 10 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA  61 82  78 85 B 74.40

 11 1804015062 SINTA MELVIYANI  61 82  68 85 B 70.40

 12 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI  72 82  84 85 A 80.10

 13 1804015139 DENAGUSTINA  73 82  90 85 A 82.80

 14 1804015185 VITALOKA PUTRI SULISTYANTI  73 82  74 85 B 76.40

 15 1804015187 SITI AISAH  63 85  89 85 A 80.00

 16 1804015203 KARINAWAN AZIZAH  61 82  78 85 B 74.40

 17 1804015204 SITI AINUN ROAT  63 82  80 85 B 75.80

 18 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI  71 82  88 85 A 81.40

 19 1804015216 INEZ FATHIA  79 82  79 85 A 80.20

 20 1804015237 YOLA YUWANANDA  73 82  86 85 A 81.20

 21 1804015241 AULIA SADIYAH  61 85  48 85 C 63.00

 22 1804015255 DZULFIQAR HARJUNA MURSYID  69 82  62 85 B 70.40

 23 1804015302 DARA DJUANA  63 82  82 85 B 76.60

 24 2004019005 NANDHARY FITRIANA PRIYONI  71 82  66 85 B 72.60

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


